
OBJEDNÁVKA č.: O440220556 S00JX01G0ZDV

ze dne: 22.07.2022

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín JUDr. Bc. Michal Březovják, advokát
Odbor dopravy
náměstí Míru 12 Školní 3362/11
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 71464794
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ7909124135
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje: Staroba Jan Ing.
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:



                                                                
 

 

 

Právní služby-smlouva o pronájmu  
kontroly a případných úprav Smlouvy o pronájmu stožárů trolejového vedení  
pro umístění zařízení zobrazující informace o dopravě s pronajímatelem Dopravní společnost Zlín -Otroko-
vice s.r.o., IČ: 60730153, : 
a) prostudování návrhu smlouvy, vč. přílohy č. 1, 
b) případné úpravy návrhu smlouvy, 
za odměnu ve výši 1.300,- Kč bez DPH za započatou hodinu práce. Předpokládaná časová  
náročnost právních služeb uvedených pod písmenem a) je 1 hodina, pod písmenem b) je 2 až 4 
hodiny. 
Další právní služby by byly poskytnuty za odměnu ve výši 1.300,- Kč bez DPH za započatou hodinu  
práce. 
Hodinová sazba pro náročnější služby, tj. služby s požadavkem na poskytnutí do 3 pracovních dnů  
nebo mimo pracovní dobu, služby spojené se zapojením většího množství osob, nebo služby,  
jejichž předmětem je věc či plnění v hodnotě převyšující 5.000.000,- Kč, činí výši hodinové sazby  
zvýšené o 400,- Kč bez DPH. 
Odměna za telefonní hovory, sepis emailů, administrativní činnosti (zejména kopírování, skenování,  
vyřizování vyznačení nabytí právní moci) se účtuje čtvrtinou hodinové sazby za započatou čtvrthodinu,  
trvají-li déle jak 10 min. v jednom dni. 
Odměna za nabízené právní služby nezahrnuje případné hotové výdaje, jako jsou správní nebo soudní  
poplatky, cestovní výdaje, a náhradu ztráty času na cestě. Náhrada hotových výdajů a náhrada ztráty  
času na cestě budou účtovány v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů  
a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších právních  
předpisů, s tím, že náhrada ztráty času na cestě bude účtována částkou ve výši 300,- Kč bez DPH  
za započatou půlhodinu za cesty ze sídla a zpět, i v rámci města. 
Jakožto správce osobních údajů, které mně budou na základě přijetí této nabídky Vámi poskytnuty, se  
zavazuji zpracovávat v souladu s právními předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb.,  
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  
2 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o  
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Informace související se zpracováním  
osobních údajů jsou obsahem přílohy této nabídky. 
Jestliže Vám vznikne nárok na náhradu odměny advokáta v soudním řízení a dojde k zaplacení této  
náhrady, změní se celková odměna za právní služby na částku rovnající se náhradě odměny advokáta  
za právní zastoupení. To však neplatí, pokud součet mnou vyúčtované odměny za právní služby bude  
roven náhradě odměny advokáta, na kterou Vám vznikl nárok, nebo ji převyšuje. V takovém případě  
připadně zaplacená náhrada odměny Vám ke snížení Vašich výdajů na právní služby. 
Nárok na odměnu by vznikl po poskytnutí části právní služby a byl by splatný na základě doručení  
faktury ve lhůtě splatnosti 7 dnů ode dne jejího vystavení. 
Odměny a náhrada jsou uvedeny bez DPH a bude k nim v souladu s právními předpisy DPH  
připočítávána. 
Dovoluji si očekávat Vaše vyjádření k předložené nabídce. 
 

2. Cena plnění (včetně DPH) 

Kč 50 000,00  
 

3. Termín plnění 

31.12.2022 
 

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.) 

 
 



                                                                
 

 

 

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do čísel-
ného kódu  CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o 
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH). 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce:                                                                  Rada města Zlína  
datum a číslo usnesení:                                                                     20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022  

 

 

Neulinger David Ing. 

vedoucí Odboru dopravy 
 
 


